
植物素材でつくった
白い麻婆豆腐の素

“Plant Based（植物素材100％）・
国産大豆の大豆ミート使用”新発売

【原材料】野菜（玉ねぎ（国産）、えのき茸（国産））、馬
鈴薯澱粉（北海道）、有機醤油（国内製造）、有機味
噌（国産他海外）、粒状大豆たん白（国産）、砂糖（鹿
児島）、おろしにんにく（青森）、おろし生姜（国産）、
ごま油（ナイジェリア他海外）、食塩（オーストラリ
ア）、青唐辛子粉末（アメリカ）、（一部に小麦・大豆・
ごまを含む）

植物素材でつくった赤くない、淡い色合いの麻婆豆腐の素です。豆腐を1丁ご用意いただくだ
けでご家庭でおいしく本格的な麻婆豆腐をお楽しみいただけます。隠し味に青唐辛子粉末を
使用した爽やかな辛味が特長で、辛いものが苦手な方にもおすすめです（中辛タイプ。2～3人
前）。

植物素材でつくった
白い麻婆豆腐の素
商品コード：111151
税込価格：584円
（税抜価格：540円）
内容量：170g
入数：10
賞味期間：360日

こだわり①　Plant Based
　　　　　 （植物素材100％）
国産野菜（玉ねぎ・えのき茸）と国産
大豆から作った挽肉状の大豆ミートを
具材に、植物素材で仕上げました。

こだわり②　有機味噌
味のベースは信州白系有機玄米味
噌を使用。酵母エキスを使用せず、有
機醤油やにんにく・しょうがなどの素
材の風味を活かしたまろやかな味わ
いです。

　ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）〈期間限定〉
 旧）222円（ 205円）→新）233円（ 215円）
◎竹本油脂
　マルホン 太白胡麻油 450g（商品コード109703）
 旧）994円（ 920円）→新）1,188円（1,100円）
　マルホン 太香胡麻油 450g（商品コード109704）
 旧）994円（ 920円）→新）1,188円（1,100円）

卸価格変更
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〈7月1日より卸価格が値上げになります〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎ボーアンドボン オーガニックブラウンシュガー 300g（商品コード060016）〈直送〉
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。
本体価格はオープン価格に変更となります。
税込価格（税抜価格）：旧）972円（900円）→新）オープン価格
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〈8月1日より卸価格が値上げになります〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社
　だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250845）〈直送〉
　和風だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250846）
　中華風だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250847）
　洋風だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250848）
◎ファイン
　カラダにやさしい ポタージュ 70g（14g×5袋）（商品コード122220）〈直送〉
　カラダにやさしい かぼちゃポタージュ 70g（14g×5袋）（商品コード122221）〈直送〉
　カラダにやさしい ごぼうポタージュ 70g（14g×5袋）（商品コード122222）〈直送〉
　カラダにやさしい たまねぎスープ 50g（10g×5）（商品コード122223）〈直送〉
　カラダにやさしい 野菜スープ 27.5g（5.5g×5）（商品コード122224）〈直送〉
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。
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〈9月1日より卸価格が値上げになります〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社 みちのく味噌 生みそ 20kg（商品コード250041）〈直送〉
◎竹本油脂 胡麻油一番搾り 16.5kg（商品コード109710）〈直送〉
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。

リニューアル
◎たかくら新産業 パーフェクトポーション アウトドアボディスプレー 
　オーストラリア（詰め替え用） 200ml（商品コード191355）〈直送〉
200mlボトルのまま使用できるようスプレーノズルを装着し、限定品としてリニューアルいたします。それに
伴い、商品コード、価格、JANコードが変更になります。
商品コード：旧）191355→新）191366、税込価格（税抜価格）：旧）2,640円（2,400円）→新）1,760円
（1,600円）、JANコード：旧）9333360032031→新）4528636002954
現行品も使用期限が2025年1月のため同価格に変更になりました。現行品（詰め替え用）も引き続きご
提供可能ですが、対象ロットをもって終売となります。
◎ココウェル
　有機プレミアムココナッツオイル 460g（500ml）（商品コード100401）
商品コード：旧）100401→新）100511、商品名：旧）有機プレミアムココナッツオイル→新）香りのない有
機ココナッツオイル、JANコード：旧）4560201272027→新）4560201272713　7月1日メーカー出荷分より
　有機プレミアムココナッツオイル 1840g（2000ml）（商品コード100500）
商品コード：旧）100500→新）100512、商品名：旧）有機プレミアムココナッツオイル→新）香りのない有
機ココナッツオイル、JANコード：旧）4560201272249→新）4560201272720
商品名変更に伴い、商品コード、パッケージ、JANコードも変更になります。7月1日メーカー出荷分より
　有機ココナッツMCTオイル 280g（300ml）（商品コード100409）
メーカーにて原料変更に伴い、MCTの割合が変更になります。また、商品ラベルも変更になり、「ポリエ
チレン容器使用時の注意喚起」が記載されます。
MCT：旧）92％→新）95％　7月頃より

表示変更
◎かるなぁ
　大豆まるごとミート ミンチタイプ 100g（商品コード122053）
　大豆まるごとミート バラ肉タイプ 80g（商品コード122054）
　大豆まるごとミート スライスタイプ 80g（商品コード122056）
　大豆まるごとミート 手羽先タイプ 80g（商品コード122057）
　大豆まるごとミート 細切り肉タイプ 90g（商品コード122058）
　大豆まるごとミート チャンクタイプH 80g（商品コード122491）
消費者庁のガイドライン訂正に伴い、外装が変更になります。
〈主な変更箇所〉・表面の木のシルエット内の文言。・裏面商品説明分の文言。・QRコードのリンク先及
び一部文言。・日本ヴィーガン協会認証マークなどを追記。6月メーカー製造分より
◎グリンリーフ
　ところてん 160g（商品コード120998）〈直送〉
　ところてん 三杯酢 160g（商品コード121000）〈春夏限定〉
2024年出荷分より表示が変更になりました。
旧）深井土水→新）深井戸水
　ところてん ごまだれ 160g（商品コード120999）〈春夏限定〉
現在庫なくなり次第、表示の一部が変更になります。
旧）深井土水→新）深井戸水
◎遠忠食品 国産味付メンマ 90g（商品コード122506）（冷蔵）

国産味付ザーサイ 100g（商品コード122507）（冷蔵）
アレルゲン表記及び商品表面の説明文が変更になりました。
◎純正食品マルシマ 昆布と野菜のだし 60g（5g×12）（商品コード263128）〈直送〉
商品文言の一部が変更になりました。
◎東京フード 国産生おろしわさび 40g（商品コード110942）

練りからし 40g（商品コード110943）
生おろし生姜 40g（商品コード110944）
おろしにんにく 40g（商品コード110974）

無着色表記の削除及び製造者表記が変更になりました。
製造者：旧）山忠わさび株式会社 埼玉県上尾市平方453-1→新）山忠わさび株式会社川島工場 埼
玉県比企郡川島町表185
◎サンコー 国産野菜のかりんとう 20g×4連（商品コード530726）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・無着色・無香料の表示を削除。・7大アレルゲン物質の表記を削除。他　6月頃より
◎創健社
　国産しょうが御飯の素 100g（商品コード120806）
食品添加物の不使用表示に関するガイドラインの制定に伴い表示が変更になります。その他表示が
変更になります。
・旧）「化学調味料不使用」→新）「調味料（アミノ酸）不使用」・「保存料不使用」の文言を削除。・原材
料名の記載方法：旧）「かつお節」→新）「かつお削り節」他　8月上旬頃より順次
　べに花ハイプラスマーガリン 180g（商品コード101029）（冷蔵）
より商品特長をお伝えするべく、表示を一部変更いたします。
・商品特長として「創健社はマーガリン類のトランス脂肪酸の低減に取り組んでいます。」を追加。・QR
コード。・FSC認証マークを追加。8月上旬頃より順次

　国内産完熟紀州梅使用 梅エキス 粒 90g（約450粒）（商品コード040215）
GMPマークデザインの変更に伴い、表示の一部が変更になります。
〈表示の主な変更点〉・GMPマーク及び位置。・ホームページアドレスの表示方法。8月以降順次

原材料変更
◎太陽食品 ハトムギグラノーラ（プレーン） 80g（商品コード161833）
有機クルミが安定した入手が困難になっているため、非有機のクルミに変更となります。原材料：旧）有
機クルミ→新）クルミ　8月1日頃より

ケース入数変更
◎奄美自然食本舗 黒糖しょうがパウダー 130g（商品コード090517）
直送品から在庫品への変更に伴い、ケース入数が変更になりました。
ケース入数：旧）40→新）100

賞味期間変更
◎太田油脂 ふんわり野菜せん ほうれん草 12g（商品コード162191）〈直送〉

ふんわり野菜せん じゃがいも 12g（商品コード162192）〈直送〉
賞味期限を保証するための試験を実施した結果、賞味期間が延長になります。
賞味期間：旧）製造日より6カ月→新）製造日より1年　7月納品分より順次

印字変更
◎味千汐路
　有機米とろとろ野菜おじや 100g（商品コード120684）〈直送〉
　有機米つぶつぶ野菜おじや 100g（商品コード120686）〈直送〉
　有機ベビーミックス野菜 100g（商品コード120693）〈直送〉
　有機野菜の五目炊き込みごはん 100g（商品コード120689）〈直送〉
　有機・大豆と野菜の五目煮 100g（商品コード120996）〈直送〉
　有機緑黄色野菜のおじや 100g（商品コード121737）〈直送〉
　有機緑黄色野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121738）〈直送〉
　野菜と鯛の炊き込みごはん 100g（商品コード122093）〈直送〉
　有機 ほうれん草粥 100g（商品コード121329）〈直送〉
　有機 小松菜と人参のお粥 100g（商品コード121539）〈直送〉
　小松菜たっぷり炊き込みごはん 100g（商品コード121799）〈直送〉
　鶏肉と野菜の五目煮 100g（商品コード121538）〈直送〉
　鶏肉と野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121549）〈直送〉
　鮭と野菜の混ぜごはん 100g（商品コード122172）〈直送〉
　鮭と野菜の五目煮 100g（商品コード122173）〈直送〉
　鯛がゆ 100g（商品コード121732）〈直送〉
　鯛めし 100g（商品コード121733）〈直送〉
商品名の印字位置が変更になります。
旧）蓋に印字→新）帯ラベルに印字　8月14日メーカー製造分より

再開のお知らせ
◎パンドラファームグループ 梅チュッチュ 90ml×5（商品コード161242）〈春夏限定〉
春夏限定品が再開になりました。
◎おとうふ工房いしかわ
　おとうふやさんがつくった とうふドーナツ バニラ味 4個（商品コード160956）
　どうぶつ とうふドーナツ（バニラ） 1個（商品コード161370）
　どうぶつ とうふドーナツ（ココア） 1個（商品コード161371）
　おとうふやさんがつくった とうふドーナツ ココア味 4個（商品コード160957）
メーカーにて欠品しておりましたが再開になりました。

休止のお知らせ
◎藻塩工房 なつかしの藻塩（袋） 100g（商品コード110965）

なつかしの藻塩（瓶） 50g（商品コード110964）〈直送〉
製造者の方が体調を崩され、製造ができない状況のため、休止になりました。再開時期は未定です。
◎ゴールドパック
　信州・安曇野トマトジュース（食塩無添加） 190g（商品コード090618）
　信州・安曇野トマトジュース（低塩） 190g（商品コード090619）〈直送〉 9月頃より再開予定
　北海道トマト100％（無塩） 160g（商品コード090609）〈直送〉 10月頃より再開予定
原料不足によりメーカーにて休止になりました。
◎創健社
　ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）〈期間限定〉
ジャガイモ産地の北海道が端境期に入るため、現在庫がなくなり次第、9月上旬頃まで休止になります。
再開時に価格が変更となります。
　有機ほしいも 120g（商品コード161775）
委託製造工場移転に伴い、5月末頃で販売を一旦休止いたします。再開は11月頃を予定しております。

欠品のお知らせ
◎ジャフマック 醗酵カシス粒100g（商品コード160550）
メーカーにて欠品しております。次回入荷予定は未定です。

終売のお知らせ
◎おとな食堂 肉じゃが 110g（商品コード111184）（冷蔵）〈直送〉

五目ひじき煮 95g（商品コード111185）（冷蔵）〈直送〉
ごぼうサラダ 70g（商品コード111186）（冷蔵）〈直送〉
鮭の南蛮漬け 115g（商品コード111187）（冷蔵）〈直送〉
筑前煮 100g（商品コード111188）（冷蔵）〈直送〉
れんこんハンバーグ 70g（商品コード111189）（冷蔵）〈直送〉
ポテトサラダ 80g（商品コード111208）（冷蔵）〈直送〉

メーカーにて終売になりました。
◎たかくら新産業 パーフェクトポーション アウトドアボディスプレー 
　オーストラリア（詰め替え用） 200ml（商品コード191355）〈直送〉
対象ロットをもって終売になります。リニューアル品が限定品として発売になりました。
◎メルクマール 
　GROVE エクストラバージンアボカドオイル 229g（商品コード100253）〈直送〉
メーカーにて終売になりました。
◎葉っピイ向島園 有機栽培茶 赤ちゃん番茶 40g（2g×20袋）（商品コード080077）
リニューアルに伴い、現在庫なくなり次第、終売になります。
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商品規格変更のお知らせ
価格変更
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〈7月1日より価格が変更されます〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎ボーアンドボン
　ソットレステッレ クルミ・ディ・ファッロ
　（有機小麦のビスケット） 300g（商品コード161420）〈直送〉
 旧）724円（ 670円）→新）832円（ 770円）
　ソットレステッレ ノヴェリーニ・アクルックス
　（有機小麦のビスケット） 300g（商品コード161421）〈直送〉
 旧）681円（ 630円）→新）756円（ 700円）
　ソットレステッレ マッチュティーニ・アクルックス
　（有機小麦のビスケット） 300g（商品コード161422）〈直送〉
 旧）681円（ 630円）→新）756円（ 700円）
　ステラ&ステロ 有機小麦のビスケット アップル&キャロット 120g（商品コード161426）
 旧）432円（ 400円）→新）508円（ 470円）
　ステラ&ステロ 有機小麦のビスケット ココア風味 120g（商品コード161427）
 旧）432円（ 400円）→新）508円（ 470円）
　ステラ&ステロ 有機小麦のあわ入りビスケット 120g（商品コード161428）
 旧）432円（ 400円）→新）508円（ 470円）
◎富士食品
　有精卵 卵黄油 44.4g（370mg×120粒）（商品コード050877）
 旧）2,707円（2,506円）→新）2,970円（2,750円）
　おにぎりのり全型三つ切 20枚（商品コード120175）
 旧）638円（ 590円）→新）785円（ 726円）
◎米倉製菓
　そら豆せん 110g（商品コード162231）
 旧）292円（ 270円）→新）303円（ 280円）
　黒豆せんべい 110g（商品コード162234）
 旧）292円（ 270円）→新）303円（ 280円）
　落花煎餅 18枚（商品コード162235）
 旧）432円（ 400円）→新）454円（ 420円）
◎純正食品マルシマ
　さつま たくあん（玄米黒酢使用） 1本入（商品コード263065）
 旧）465円（ 430円）→新）540円（ 500円）
◎蔵王酪農センター
　蔵王クリームチーズ 120g（商品コード125204）（冷蔵）〈直送〉
 旧）760円（ 703円）→新）825円（ 763円）
◎浜富海苔
　焼のり 磯味秀逸全形 10枚（商品コード120603）
 旧）763円（ 706円）→新）847円（ 784円）
　味付のり 海輝 10切 60枚（商品コード122116）
 旧）778円（ 720円）→新）858円（ 794円）
　手巻用 輝き小町 2切 12枚（板のり6枚）（商品コード122114）
 旧）603円（ 558円）→新）654円（ 605円）
　特選海苔ギフト（商品コード210928）〈直送〉
 旧）3,996円（3,700円）→新）4,991円（4,621円）
　特選 きざみのり 10g（商品コード122115）〈直送〉
 旧）316円（ 292円）→新）384円（ 355円）
　美味しい〇のり板のり 10枚（商品コード122295）〈直送〉
 旧）639円（ 591円）→新）696円（ 644円）
　美味しい〇のりおにぎり用 3切れ 15枚（商品コード122296）〈直送〉
 旧）447円（ 413円）→新）483円（ 447円）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈8月1日より価格が変更されます〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社
　つゆの素 ストレート 300ml（商品コード110200）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　ハヤシライスルウ 115g（商品コード110736）
 旧）438円（ 405円）→新）459円（ 425円）
　マイルドカレー（甘口） 115g（商品コード110737）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　インドカレー（辛口） 115g（商品コード110738）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　グルメカレー（中辛） 115g（商品コード110739）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　コーンクリームシチュー 115g（商品コード110740）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　お米と大豆のコーンシチュールウ（フレーク） 135g（商品コード110745）
 旧）497円（ 460円）→新）519円（ 480円）
　コーンクリームシチューフレーク 180g（商品コード111120）
 旧）508円（ 470円）→新）530円（ 490円）
　植物素材の本格カレー甘口（フレーク） 135g（商品コード111132）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）

　植物素材の本格カレー中辛（フレーク） 135g（商品コード111133）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　植物素材の本格カレー辛口（フレーク） 135g（商品コード111134）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　米粉でつくった本格カレールウ（フレーク） 135g（商品コード111136）
 旧）476円（ 440円）→新）497円（ 460円）
　ひよこ豆粉のカレールウ（フレーク） 110g（商品コード111138）
 旧）465円（ 430円）→新）486円（ 450円）
　ひよこ豆粉のシチュールウ（フレーク） 110g（商品コード111139）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　管理栄養士が考えた こどもカレールウ 甘口（フレーク） 110g（商品コード111141）
 旧）465円（ 430円）→新）486円（ 450円）
　植物素材のデミグラス風ソース 120g（商品コード111145）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　植物素材オーガニックカレー（中辛） 100g（商品コード111147）
 旧）540円（ 500円）→新）605円（ 560円）
　植物素材のホワイトソース風ルウ 110g（商品コード111148）
 旧）476円（ 440円）→新）497円（ 460円）
　植物素材 有機ハヤシライス 100g（商品コード111149）
 旧）497円（ 460円）→新）562円（ 520円）
　だし一番 8g×10袋（商品コード110865）
 旧）432円（ 400円）→新）530円（ 490円）
　和風だし一番 8g×10袋（商品コード110866）
 旧）465円（ 430円）→新）551円（ 510円）
　中華風だし一番 8g×10袋（商品コード110867）
 旧）454円（ 420円）→新）476円（ 440円）
　洋風だし一番 8g×10袋（商品コード110868）
 旧）454円（ 420円）→新）476円（ 440円）
　純和風だし 48g（6g×8袋）（商品コード110981）
 旧）605円（ 560円）→新）670円（ 620円）
　徳用 和風だし一番 240g（8g×30袋）（商品コード110988）〈直送〉
 旧）1,242円（1,150円）→新）1,512円（1,400円）
　徳用 洋風だし一番 240g（8g×30袋）（商品コード110989）〈直送〉
 旧）1,242円（1,150円）→新）1,307円（1,210円）
　徳用 中華風だし一番 240g（8g×30袋）（商品コード110990）〈直送〉
 旧）1,242円（1,150円）→新）1,307円（1,210円）
　本枯れ かつお節 30g（商品コード150120）
 旧）530円（ 490円）→新）573円（ 530円）
◎ファイン
　しじみスープ 156g（13g×12袋）（商品コード121583）
 旧）1,404円（1,300円）→新）1,426円（1,320円）
　野菜スープ 13g×12（商品コード121584）〈直送〉
 旧）1,404円（1,300円）→新）1,426円（1,320円）
　玄米スープ 180g（15g×12袋）（商品コード121585）
 旧）1,404円（1,300円）→新）1,426円（1,320円）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈9月1日より価格が変更されます〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社
　国内産特別栽培南高梅梅干 しそ漬 120g（商品コード040237）
 旧）648円（ 600円）→新）670円（ 620円）
　国内産特別栽培南高梅梅干 白干 120g（商品コード040238）
 旧）648円（ 600円）→新）670円（ 620円）
　一番しぼりのごま油 150g（商品コード100099）
 旧）540円（ 500円）→新）638円（ 590円）
　みちのく味噌 生みそ（カップ） 500g（商品コード110327）
 旧）659円（ 610円）→新）735円（ 680円）
　紅しょうが（細切） 60g（商品コード121992）
 旧）303円（ 280円）→新）314円（ 290円）
　植物素材のキーマ風カレー（中辛）（レトルト） 170g（商品コード122305）
 旧）454円（ 420円）→新）486円（ 450円）
　無漂白のかんぴょう 30g（商品コード150160）
 旧）454円（ 420円）→新）519円（ 480円）
　生チョコレートペースト 160g（商品コード121507）（冷蔵）
 旧）540円（ 500円）→新）627円（ 580円）
　ビッグアーモンドチョコ 400g（商品コード160681）〈秋冬限定〉
 旧）1,642円（1,520円）→新）2,106円（1,950円）
　プレミアムビッグアーモンドチョコ 400g（商品コード161785）〈秋冬限定〉
 旧）1,998円（1,850円）→新）2,430円（2,250円）
　ミルクチョコレート 70g（商品コード160684）〈秋冬限定〉
 旧）368円（ 340円）→新）454円（ 420円）
　ダイスチョコ 抹茶 120g（商品コード160915）〈秋冬限定〉
 旧）584円（ 540円）→新）778円（ 720円）
　ジャンプボックス チョコレート 84g（7g×12粒）（商品コード160969）〈秋冬限定〉
 旧）443円（ 410円）→新）562円（ 520円）
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり ハートのチョコ 5g×8個（商品コード161520）〈秋冬限定〉
 旧）270円（ 250円）→新）324円（ 300円）

税込価格（税抜価格）

新 商品のご案内

【原材料】大麦（国産）

【原材料】エタノール（植物由来）、水、ペンチレングリコール、コウスイガヤ
油、加水分解ホホバエステル、ユーカリプツスジベス葉／枝油、ユーカリシト
リオドラ油、ティーツリー葉油、セイヨウハッカ油、メラレウカビリジフロラ
葉油、バクホウシアシトリオドラ葉油、ユーカリプツスポリブラクテア葉油、
エレモフィラミトケリ木油、レプトスペルムムペテルソニイ油、シトロネ
ロール＊、ゲラニオール＊、リモネン＊、リナロール＊（＊：精油に含まれる天
然成分）天然由来成分100％

【原材料】小麦粉（小麦（国産））、有機植物油脂（有機べに花油、有機パー
ム油、有機オリーブ油）、砂糖、カレー粉、食塩、粉末野菜（トマト、玉ねぎ、
にんにく、にんじん）、酵母エキス、りんご果汁、味噌、麦芽エキス、別添小
袋（香辛料：ターメリック、青唐辛子、赤唐辛子、コリアンダー、フェネグ
リーク、フェンネル、シナモン）、（一部に小麦・大豆・りんごを含む）

菱和園 国内産砂炒り麦茶ティーバッグ パーフェクトポーション アウトドアボディスプレーオーストラリア SP
希少な国内産有機大麦（六条小粒大麦）
を使用。砂釜で焙煎し、麦本来の甘み・香
りをお楽しみいただけます。煮出し・水出し
の両用、ティーバッグタイプです。

オーストラリア特有のレモンユーカリ、レモンマートル、レモンティーツリーなど、
オーストラリアの大自然を感じていただける清涼感のある爽やかな香りのボ
ディスプレー。（詰め替え用・限定販売スプレーノズル付）天然成分100％。

商品コード：080173
税込価格：432円（税抜価格：400円）
内容量：200g（10g×20）
入数：10

商品コード：191366
税込価格：1,760円（税抜価格：1,600円）
内容量：200ml　入数：6

－ 
とも り

友利 
あらた

新  －
沖縄県宮古島出身。株式会社メディスキン代表。妻とし
て、母親としての視点からも、美容と健康維持を追求し、
常に美しく生きる為の啓発活動を雑誌・TV・SNSなどで
展開中。

くせになるこだわりのスパイス＆オイルカレー
“Plant Based（植物素材100％）・

19種類のスパイスと
有機植物油脂を使用”

新発売

「くせになるこだわりのオイル＆コーンシチュー」・「くせに
なるこだわりのグミ」に次ぐ、株式会社メディスキン代表友
利新（ともり あらた）さんとのコラボ商品についにカレー
ルウ（フレークタイプ）が加わります。同社商品（食品）は、
友利さんの専門家としての視点から全ての方に「食を通
して、安心と健康を届けたい」とのコンセプトで開発され
ています。

こだわり①　オイル（オレイン酸）
オレイン酸比率を可能な限り上げ、有機植物油（有機べ
に花油、有機パーム油、有機オリーブ油）でカレールウを
作りました。（オレイン酸含有率 製品中15％・脂質中
55％）

こだわり②　Plant Based（植物素材100％）
動物性の油脂や動物性のブイヨン・エキス、乳製品等、動
物性原料は使用しておりません。

こだわり③　みんなで一緒に
カレールウの辛さはお子様向けの甘口ですが、添付の辛
味香辛料を加えることで中辛位の辛さになります。ご家族
のお好みに合わせてお楽しみください。 くせになるこだわりのスパイス＆オイルカレー

商品コード：111152
税込価格：584円（税抜価格：540円）
内容量：110g
入数：40（10×4）
賞味期間：360日

くせになるシリーズ姉妹品もよろしくお願いします。

くせになるこだわりの
オイル＆コーンシチュー
商品コード：111146
税込価格：638円
（税抜価格：590円）
内容量：110g
入数：40（10×4）
賞味期間：240日

くせになるこだわりの
グミ
商品コード：161777
税込価格：378円
（税抜価格：350円）
内容量：15粒
入数：20
賞味期間：300日
〈発注単位：5〉

【オレイン酸とは？】
オレイン酸は不飽和脂肪酸であるオメガ9系脂肪酸の
1つで、熱に強く酸化安定性が高い性質です。
今その特性が注目されています。

直送在庫

※期間限定品

901735 0243224 901735 0244074

901735 0254594

528636 0029544

961332 0062824
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創健社のやさしいおくりもの 2024

2024年夏ギフト やさしいおくりもの 53商品を取り揃えました。
新商品3品とリニューアルいたしました商品を一部ご紹介させていただきます。

冷凍

冷凍

常温

体に優しく美味しい豆乳ベースの
オーガニックプラントベースアイス。
有機豆乳をベースに１００％植物性でありながら、イタリアンジェラートのようななめ
らかな食感とシンプルに素材の味わいを楽しめるオーガニックプラントベースアイス
です。牛乳アレルギーやたまごアレルギーが気になるお子さまがいるご家庭や、健康
志向、ビーガン、ベジタリアン、カロリー摂取が気になる方など、幅広い年代の方にお
楽しみ頂けます。

冷蔵
商品コード：210814
エリンギ豚巻き串揚げ、鶏串カツ、ポテト串揚げ、レンコン串揚げ、海老串揚げ、豚ロース串カツ、
ホタテ串揚げ、イカ串揚げ、玉ネギ串揚げ各3本入　計27本
賞味期間：冷凍6ヶ月

税込6‚048円（送料込）
34串揚げバラエティセット

商品コード：210994
500ml×24本
賞味期間：常温10ヶ月

税込5‚028円（送料込）
25有機緑茶セット

商品コード：211119
ココナッツとバニラ、濃厚チョコ、いちご、バナナ、静岡抹茶ラテ、
静岡ほうじ茶ラテ各100ml×1個　計6個

税込3‚600円（送料込）
2SOY GeLA！オーガニックアイス

●お申し込み期間：2024年5月21日火～8月16日金
●商品の配送期間：2024年6月 1 日土～8月31日土

商品コード：211118
小いわし田舎煮85g、能登がきいしる煮70g、ほたるいか能登煮60g、
小あじ能登煮60g、サザエ磯煮60g、花くるみ50g各1個　計6袋
賞味期間：冷蔵2か月

税込5‚980円（送料込）
43能登の旨煮詰合せ 6品

冷凍
商品コード：210886
いちじく＆くるみ、干柿ラム酒漬け、栗＆くるみ、
3種スパイス各約80g×1個　計4個
1個のサイズ（mm）幅：約55×奥行約40
賞味期間：冷凍1年６か月（解凍後要冷蔵５日）

税込4‚380円（送料込）
4麹チーズケーキ おすすめ４種詰合せ

Point !
こんなに甘くて美味しいのに、罪

悪感ゼロで毎日楽しめる

「甘いものが食べたいけど、太りた

くないな。」「低カロリーアイスってな

んだか物足りない。」とカロリーを

気にしたり、食べてみたものの満足

できなかったり・・・。SOYGeLA!は、

そんなイメージを覆しとびきり甘く

ておいしいのに牛乳を使ったアイス

よりカロリー控えめ。

着日指定不可
沖縄・離島を除く
※のし対応不可

着日指定不可
※のしはお中元のみ

長崎県北松浦郡佐々町で北村製茶が丹精込めて有機栽培した茶葉
を100％使用しています。北村製茶は長年にわたり茶葉の栽培と製
茶ひとすじに営み、酢などを使う独自の工夫を考案・駆使して有機栽
培茶葉の生産に取り組み、その功績から数多くの賞を受賞していま
す。北村製茶の有機栽培茶への想いの詰まった緑茶です。有機栽培
ならではのマイルドな旨みと深みのある香りに仕上げました。越前山
系源流の水使用。

野菜類、魚介類、肉類をバラエティ豊かに選び、1本1本丁寧に手づくりで串
にしました。ふんわりとした衣に絶妙な塩加減で素材の味をいかした串揚げ
セットです。ご家庭で簡単に揚げられますので、揚げたての串揚げをお楽し
み頂けます。タレはついておりませんので、お好みで塩、ソースなどを付けて
お召し上がり下さい。4～6名様に。 セット内容が一部変更

セット内容が一部変更

Point !
凍ったまま180度の温度で3分から4分揚げて下さい。串は一度に6本までとして下さい。

一度にたくさん入れすぎますと、油の温度が下がり上手に揚がらない場合がございます。

1979年石川県金沢で創業 金沢錦 復興支援ギフト
石川・能登の初夏の海が感じら
れる食材を中心に商品を選びま
した。麦芽水あめと丸大豆しょう
ゆなどを絡ませた薄口仕上げの
「小あじ能登煮」、和歌山県産小
梅を入れて甘しょうゆ味で炊き
上げた「小いわし田舎煮」、日本
海で水揚げされたほたるいかを
一味唐辛子を隠し味に仕上げた
「ほたるいか能登煮」、ほのかな
苦味と香ばしさが広がる「花くる
み佃煮」、能登で採れたさざえを
北海道産昆布と磯の香り豊かに
炊き上げた「サザエ磯煮」、いし
る風味を隠し味にぷっくりと炊
き上げた「能登がきいしる煮」を
合わせたそうざい佃煮詰合せ。

※お中元・無地のしのみ

上越市安塚区の棚田で、栽培期間中無農薬・化学肥料不使用で育てた五百
万石の玄米麹を主原料に、安定剤不使用のクリームチーズや平飼い鶏の卵
などと合わせチーズケーキのベースに。里山で採れた栗、いちじく、クルミ、
干し柿など季節の素材を中心に、手間暇かけて加工し、トッピングしました。
麹チーズケーキには里山の素材感を最大限に引き出すために、そして、安
全・安心な食品であるために、保存料などの食品添加物を使用していませ
ん。また小麦粉を使用していないグルテンフリーのケーキです。焼き上がり
後は冷凍で保管し、配送も冷凍でお届けしています。

Point !
子育て中のスタッフの想いから生まれた、「罪悪感のない優しい甘さ」が「安心感」を与

えてくれるスイーツです。子育てを機に「食」を見直し始め「身体に優しい」「生産者の顔

が見える」「大人が美味しいと感じる」ケーキを作ることと、同時に、地域のお米の可能

性を模索し、「素材にこだわりたい」と何十回も試作を繰り返し、ようやく完成しました。

新潟で、栽培期間中農薬・化学肥料不使用で栽培、
秋に収穫した酒米「五百万石」を山奥の工房で作った
玄米麹を原料に使用しています。

〈アレルゲン　8大＋大豆〉
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砂丘らっきょう生育状況

Girolomoni 有機オリーブオイル情報

昨年7月中旬から9月にかけて植え付けされ、冬の積雪と
寒波を乗り越えた今年の砂丘らっきょうの生育状況は、
2月迄は遅れ気味でしたが、その後分球が進み、一株あ
たりの球重は前年に及ばないものの平年対比で順調に
伸びを見せています。
連休中もそこそこ雨があり、収穫前まで生育の伸びが期
待できそうです。
今年の作柄はM球中心になると予想されています。

5月15日ごろ収穫が始まり、5月17日が初荷式になり、今年
度は例年より1週間早い出荷になります。

日本人の食生活にもしっかり根付いたオリーブオイルですが、報道などでも伝えられている通り、ヨーロッパでは2022
年の記録的な干ばつや、2023年の降雨不足などの影響からスペイン産やイタリア産の原料オリーブの実が2年続け
ての深刻な不作状況に見舞われています。
こうした状況下にあって、市場は供給量の減少や大幅な価格の高騰に悩まされていますが、同時に生産者の側に於
いても高品質を維持しながら最良のオリーブオイルを供給すべく、苦労しながら最大限の努力を続けています。
ジロロモーニ有機エキストラヴァージンオリーブオイルを製造しているのは、南イタリアのカラーブリア州にあるオレアリ
ア・シバリテ（Olearia Sibaritide）という生産農家です。自社のオリーブ畑には、樹齢400年を超えるとされる大きなオ
リーブの木もあり、安定的に良質な実を収穫することが出来ます。畑では大きさに応じてオリーブの木を十分なゆとりを
持って配置し、この様な巨木は隣同士30メートル以上の間隔を空けて植えられています。これにより一本一本の木に
十分な日照を確保し、十分な地力を保つ事が出来ます。因みにEU域のオリーブの不作状況が2年続いているのは天
候不順等が大きな要因ですが、同時に収穫効率の観点から密集栽培が過剰になり過ぎた事も影響しています。
芳醇な香りとまろやかでバランスの良い味わいが様々な料理に合わせ易いとご好評を頂いているこの商品は100％ 
メーカーの自社畑で栽培された有機オリーブの実を使用して、経験豊かな生産者の鋭敏な味覚により調整されて仕
上げられています。言うまでもなく自然な環境で栽培されたオリーブの実には、天候要因などにより収穫年度ごとに微
妙な味の差が生じます。
ジロロモーニ有機オリーブオイルは、主に生産地域の土壌や気候に適した品種であるトンディーノ種、カロレア種、グ
ロッソ・ディ・カッサーノ種という3種類のオリーブの実から搾油されています。これらの使用比率は年度によって変化し
ますが、昨秋に収穫された最新年度のロットについては、例年以上に品質の良かったトンディー種を約60％、その他の
2種をそれぞれ約20％ずつブレンドして仕上げられています。
生産農家元代表のマリオさんの長男であるフランチェスコさんは、日本でジロロモーニブランドが販売開始された頃は
まだ子供でしたが、今では同社の製造部門を統括する中心的な存在となっています。イタリアでは国家資格であるオ
リーブオイルソムリエの資格を持ち、豊富な知識と鋭敏な味覚で妥協のない製品づくりを支えています。
彼らは、オーガニック製法を頑なに守り、品質面での一切の妥協を許さないこだわりと想いが詰め込んだ製品づくりを
行っています。

樹齢400年を超える巨木が並ぶ圃場

収穫を待つ砂丘らっきょう圃場

試験収穫をした砂丘らっきょう

収穫されたオリーブ フランチェスコ・ブローニャさん

砂丘らっきょう甘酢漬
（化粧箱入）
商品コード：121113
税込価格：2,484円
（税抜価格：2,300円）
内容量：570g（190g×3）

2024年度　　　　　砂丘らっきょう甘酢漬
予約受付：7月5日（金）まで　　商品の出荷：8月２６日（月）より順次

新 物
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商品規格変更のお知らせ
価格変更
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈7月1日より価格が変更されます〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎ボーアンドボン
　ソットレステッレ クルミ・ディ・ファッロ
　（有機小麦のビスケット） 300g（商品コード161420）〈直送〉
 旧）724円（ 670円）→新）832円（ 770円）
　ソットレステッレ ノヴェリーニ・アクルックス
　（有機小麦のビスケット） 300g（商品コード161421）〈直送〉
 旧）681円（ 630円）→新）756円（ 700円）
　ソットレステッレ マッチュティーニ・アクルックス
　（有機小麦のビスケット） 300g（商品コード161422）〈直送〉
 旧）681円（ 630円）→新）756円（ 700円）
　ステラ&ステロ 有機小麦のビスケット アップル&キャロット 120g（商品コード161426）
 旧）432円（ 400円）→新）508円（ 470円）
　ステラ&ステロ 有機小麦のビスケット ココア風味 120g（商品コード161427）
 旧）432円（ 400円）→新）508円（ 470円）
　ステラ&ステロ 有機小麦のあわ入りビスケット 120g（商品コード161428）
 旧）432円（ 400円）→新）508円（ 470円）
◎富士食品
　有精卵 卵黄油 44.4g（370mg×120粒）（商品コード050877）
 旧）2,707円（2,506円）→新）2,970円（2,750円）
　おにぎりのり全型三つ切 20枚（商品コード120175）
 旧）638円（ 590円）→新）785円（ 726円）
◎米倉製菓
　そら豆せん 110g（商品コード162231）
 旧）292円（ 270円）→新）303円（ 280円）
　黒豆せんべい 110g（商品コード162234）
 旧）292円（ 270円）→新）303円（ 280円）
　落花煎餅 18枚（商品コード162235）
 旧）432円（ 400円）→新）454円（ 420円）
◎純正食品マルシマ
　さつま たくあん（玄米黒酢使用） 1本入（商品コード263065）
 旧）465円（ 430円）→新）540円（ 500円）
◎蔵王酪農センター
　蔵王クリームチーズ 120g（商品コード125204）（冷蔵）〈直送〉
 旧）760円（ 703円）→新）825円（ 763円）
◎浜富海苔
　焼のり 磯味秀逸全形 10枚（商品コード120603）
 旧）763円（ 706円）→新）847円（ 784円）
　味付のり 海輝 10切 60枚（商品コード122116）
 旧）778円（ 720円）→新）858円（ 794円）
　手巻用 輝き小町 2切 12枚（板のり6枚）（商品コード122114）
 旧）603円（ 558円）→新）654円（ 605円）
　特選海苔ギフト（商品コード210928）〈直送〉
 旧）3,996円（3,700円）→新）4,991円（4,621円）
　特選 きざみのり 10g（商品コード122115）〈直送〉
 旧）316円（ 292円）→新）384円（ 355円）
　美味しい〇のり板のり 10枚（商品コード122295）〈直送〉
 旧）639円（ 591円）→新）696円（ 644円）
　美味しい〇のりおにぎり用 3切れ 15枚（商品コード122296）〈直送〉
 旧）447円（ 413円）→新）483円（ 447円）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈8月1日より価格が変更されます〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社
　つゆの素 ストレート 300ml（商品コード110200）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　ハヤシライスルウ 115g（商品コード110736）
 旧）438円（ 405円）→新）459円（ 425円）
　マイルドカレー（甘口） 115g（商品コード110737）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　インドカレー（辛口） 115g（商品コード110738）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　グルメカレー（中辛） 115g（商品コード110739）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　コーンクリームシチュー 115g（商品コード110740）
 旧）400円（ 370円）→新）422円（ 390円）
　お米と大豆のコーンシチュールウ（フレーク） 135g（商品コード110745）
 旧）497円（ 460円）→新）519円（ 480円）
　コーンクリームシチューフレーク 180g（商品コード111120）
 旧）508円（ 470円）→新）530円（ 490円）
　植物素材の本格カレー甘口（フレーク） 135g（商品コード111132）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）

　植物素材の本格カレー中辛（フレーク） 135g（商品コード111133）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　植物素材の本格カレー辛口（フレーク） 135g（商品コード111134）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　米粉でつくった本格カレールウ（フレーク） 135g（商品コード111136）
 旧）476円（ 440円）→新）497円（ 460円）
　ひよこ豆粉のカレールウ（フレーク） 110g（商品コード111138）
 旧）465円（ 430円）→新）486円（ 450円）
　ひよこ豆粉のシチュールウ（フレーク） 110g（商品コード111139）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　管理栄養士が考えた こどもカレールウ 甘口（フレーク） 110g（商品コード111141）
 旧）465円（ 430円）→新）486円（ 450円）
　植物素材のデミグラス風ソース 120g（商品コード111145）
 旧）486円（ 450円）→新）508円（ 470円）
　植物素材オーガニックカレー（中辛） 100g（商品コード111147）
 旧）540円（ 500円）→新）605円（ 560円）
　植物素材のホワイトソース風ルウ 110g（商品コード111148）
 旧）476円（ 440円）→新）497円（ 460円）
　植物素材 有機ハヤシライス 100g（商品コード111149）
 旧）497円（ 460円）→新）562円（ 520円）
　だし一番 8g×10袋（商品コード110865）
 旧）432円（ 400円）→新）530円（ 490円）
　和風だし一番 8g×10袋（商品コード110866）
 旧）465円（ 430円）→新）551円（ 510円）
　中華風だし一番 8g×10袋（商品コード110867）
 旧）454円（ 420円）→新）476円（ 440円）
　洋風だし一番 8g×10袋（商品コード110868）
 旧）454円（ 420円）→新）476円（ 440円）
　純和風だし 48g（6g×8袋）（商品コード110981）
 旧）605円（ 560円）→新）670円（ 620円）
　徳用 和風だし一番 240g（8g×30袋）（商品コード110988）〈直送〉
 旧）1,242円（1,150円）→新）1,512円（1,400円）
　徳用 洋風だし一番 240g（8g×30袋）（商品コード110989）〈直送〉
 旧）1,242円（1,150円）→新）1,307円（1,210円）
　徳用 中華風だし一番 240g（8g×30袋）（商品コード110990）〈直送〉
 旧）1,242円（1,150円）→新）1,307円（1,210円）
　本枯れ かつお節 30g（商品コード150120）
 旧）530円（ 490円）→新）573円（ 530円）
◎ファイン
　しじみスープ 156g（13g×12袋）（商品コード121583）
 旧）1,404円（1,300円）→新）1,426円（1,320円）
　野菜スープ 13g×12（商品コード121584）〈直送〉
 旧）1,404円（1,300円）→新）1,426円（1,320円）
　玄米スープ 180g（15g×12袋）（商品コード121585）
 旧）1,404円（1,300円）→新）1,426円（1,320円）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈9月1日より価格が変更されます〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社
　国内産特別栽培南高梅梅干 しそ漬 120g（商品コード040237）
 旧）648円（ 600円）→新）670円（ 620円）
　国内産特別栽培南高梅梅干 白干 120g（商品コード040238）
 旧）648円（ 600円）→新）670円（ 620円）
　一番しぼりのごま油 150g（商品コード100099）
 旧）540円（ 500円）→新）638円（ 590円）
　みちのく味噌 生みそ（カップ） 500g（商品コード110327）
 旧）659円（ 610円）→新）735円（ 680円）
　紅しょうが（細切） 60g（商品コード121992）
 旧）303円（ 280円）→新）314円（ 290円）
　植物素材のキーマ風カレー（中辛）（レトルト） 170g（商品コード122305）
 旧）454円（ 420円）→新）486円（ 450円）
　無漂白のかんぴょう 30g（商品コード150160）
 旧）454円（ 420円）→新）519円（ 480円）
　生チョコレートペースト 160g（商品コード121507）（冷蔵）
 旧）540円（ 500円）→新）627円（ 580円）
　ビッグアーモンドチョコ 400g（商品コード160681）〈秋冬限定〉
 旧）1,642円（1,520円）→新）2,106円（1,950円）
　プレミアムビッグアーモンドチョコ 400g（商品コード161785）〈秋冬限定〉
 旧）1,998円（1,850円）→新）2,430円（2,250円）
　ミルクチョコレート 70g（商品コード160684）〈秋冬限定〉
 旧）368円（ 340円）→新）454円（ 420円）
　ダイスチョコ 抹茶 120g（商品コード160915）〈秋冬限定〉
 旧）584円（ 540円）→新）778円（ 720円）
　ジャンプボックス チョコレート 84g（7g×12粒）（商品コード160969）〈秋冬限定〉
 旧）443円（ 410円）→新）562円（ 520円）
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり ハートのチョコ 5g×8個（商品コード161520）〈秋冬限定〉
 旧）270円（ 250円）→新）324円（ 300円）

税込価格（税抜価格）

新 商品のご案内

【原材料】大麦（国産）

【原材料】エタノール（植物由来）、水、ペンチレングリコール、コウスイガヤ
油、加水分解ホホバエステル、ユーカリプツスジベス葉／枝油、ユーカリシト
リオドラ油、ティーツリー葉油、セイヨウハッカ油、メラレウカビリジフロラ
葉油、バクホウシアシトリオドラ葉油、ユーカリプツスポリブラクテア葉油、
エレモフィラミトケリ木油、レプトスペルムムペテルソニイ油、シトロネ
ロール＊、ゲラニオール＊、リモネン＊、リナロール＊（＊：精油に含まれる天
然成分）天然由来成分100％

【原材料】小麦粉（小麦（国産））、有機植物油脂（有機べに花油、有機パー
ム油、有機オリーブ油）、砂糖、カレー粉、食塩、粉末野菜（トマト、玉ねぎ、
にんにく、にんじん）、酵母エキス、りんご果汁、味噌、麦芽エキス、別添小
袋（香辛料：ターメリック、青唐辛子、赤唐辛子、コリアンダー、フェネグ
リーク、フェンネル、シナモン）、（一部に小麦・大豆・りんごを含む）

菱和園 国内産砂炒り麦茶ティーバッグ パーフェクトポーション アウトドアボディスプレーオーストラリア SP
希少な国内産有機大麦（六条小粒大麦）
を使用。砂釜で焙煎し、麦本来の甘み・香
りをお楽しみいただけます。煮出し・水出し
の両用、ティーバッグタイプです。

オーストラリア特有のレモンユーカリ、レモンマートル、レモンティーツリーなど、
オーストラリアの大自然を感じていただける清涼感のある爽やかな香りのボ
ディスプレー。（詰め替え用・限定販売スプレーノズル付）天然成分100％。

商品コード：080173
税込価格：432円（税抜価格：400円）
内容量：200g（10g×20）
入数：10

商品コード：191366
税込価格：1,760円（税抜価格：1,600円）
内容量：200ml　入数：6

－ 
とも り

友利 
あらた

新  －
沖縄県宮古島出身。株式会社メディスキン代表。妻とし
て、母親としての視点からも、美容と健康維持を追求し、
常に美しく生きる為の啓発活動を雑誌・TV・SNSなどで
展開中。

くせになるこだわりのスパイス＆オイルカレー
“Plant Based（植物素材100％）・

19種類のスパイスと
有機植物油脂を使用”

新発売

「くせになるこだわりのオイル＆コーンシチュー」・「くせに
なるこだわりのグミ」に次ぐ、株式会社メディスキン代表友
利新（ともり あらた）さんとのコラボ商品についにカレー
ルウ（フレークタイプ）が加わります。同社商品（食品）は、
友利さんの専門家としての視点から全ての方に「食を通
して、安心と健康を届けたい」とのコンセプトで開発され
ています。

こだわり①　オイル（オレイン酸）
オレイン酸比率を可能な限り上げ、有機植物油（有機べ
に花油、有機パーム油、有機オリーブ油）でカレールウを
作りました。（オレイン酸含有率 製品中15％・脂質中
55％）

こだわり②　Plant Based（植物素材100％）
動物性の油脂や動物性のブイヨン・エキス、乳製品等、動
物性原料は使用しておりません。

こだわり③　みんなで一緒に
カレールウの辛さはお子様向けの甘口ですが、添付の辛
味香辛料を加えることで中辛位の辛さになります。ご家族
のお好みに合わせてお楽しみください。 くせになるこだわりのスパイス＆オイルカレー

商品コード：111152
税込価格：584円（税抜価格：540円）
内容量：110g
入数：40（10×4）
賞味期間：360日

くせになるシリーズ姉妹品もよろしくお願いします。

くせになるこだわりの
オイル＆コーンシチュー
商品コード：111146
税込価格：638円
（税抜価格：590円）
内容量：110g
入数：40（10×4）
賞味期間：240日

くせになるこだわりの
グミ
商品コード：161777
税込価格：378円
（税抜価格：350円）
内容量：15粒
入数：20
賞味期間：300日
〈発注単位：5〉

【オレイン酸とは？】
オレイン酸は不飽和脂肪酸であるオメガ9系脂肪酸の
1つで、熱に強く酸化安定性が高い性質です。
今その特性が注目されています。

直送在庫

※期間限定品

901735 0243224 901735 0244074

901735 0254594

528636 0029544

961332 0062824
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植物素材でつくった
白い麻婆豆腐の素

“Plant Based（植物素材100％）・
国産大豆の大豆ミート使用”新発売

【原材料】野菜（玉ねぎ（国産）、えのき茸（国産））、馬
鈴薯澱粉（北海道）、有機醤油（国内製造）、有機味
噌（国産他海外）、粒状大豆たん白（国産）、砂糖（鹿
児島）、おろしにんにく（青森）、おろし生姜（国産）、
ごま油（ナイジェリア他海外）、食塩（オーストラリ
ア）、青唐辛子粉末（アメリカ）、（一部に小麦・大豆・
ごまを含む）

植物素材でつくった赤くない、淡い色合いの麻婆豆腐の素です。豆腐を1丁ご用意いただくだ
けでご家庭でおいしく本格的な麻婆豆腐をお楽しみいただけます。隠し味に青唐辛子粉末を
使用した爽やかな辛味が特長で、辛いものが苦手な方にもおすすめです（中辛タイプ。2～3人
前）。

植物素材でつくった
白い麻婆豆腐の素
商品コード：111151
税込価格：584円
（税抜価格：540円）
内容量：170g
入数：10
賞味期間：360日

こだわり①　Plant Based
　　　　　 （植物素材100％）
国産野菜（玉ねぎ・えのき茸）と国産
大豆から作った挽肉状の大豆ミートを
具材に、植物素材で仕上げました。

こだわり②　有機味噌
味のベースは信州白系有機玄米味
噌を使用。酵母エキスを使用せず、有
機醤油やにんにく・しょうがなどの素
材の風味を活かしたまろやかな味わ
いです。

　ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）〈期間限定〉
 旧）222円（ 205円）→新）233円（ 215円）
◎竹本油脂
　マルホン 太白胡麻油 450g（商品コード109703）
 旧）994円（ 920円）→新）1,188円（1,100円）
　マルホン 太香胡麻油 450g（商品コード109704）
 旧）994円（ 920円）→新）1,188円（1,100円）

卸価格変更
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈7月1日より卸価格が値上げになります〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎ボーアンドボン オーガニックブラウンシュガー 300g（商品コード060016）〈直送〉
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。
本体価格はオープン価格に変更となります。
税込価格（税抜価格）：旧）972円（900円）→新）オープン価格
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈8月1日より卸価格が値上げになります〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社
　だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250845）〈直送〉
　和風だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250846）
　中華風だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250847）
　洋風だし一番 業務用（アルミパック） 1kg（商品コード250848）
◎ファイン
　カラダにやさしい ポタージュ 70g（14g×5袋）（商品コード122220）〈直送〉
　カラダにやさしい かぼちゃポタージュ 70g（14g×5袋）（商品コード122221）〈直送〉
　カラダにやさしい ごぼうポタージュ 70g（14g×5袋）（商品コード122222）〈直送〉
　カラダにやさしい たまねぎスープ 50g（10g×5）（商品コード122223）〈直送〉
　カラダにやさしい 野菜スープ 27.5g（5.5g×5）（商品コード122224）〈直送〉
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〈9月1日より卸価格が値上げになります〉
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾◎創健社 みちのく味噌 生みそ 20kg（商品コード250041）〈直送〉
◎竹本油脂 胡麻油一番搾り 16.5kg（商品コード109710）〈直送〉
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。

リニューアル
◎たかくら新産業 パーフェクトポーション アウトドアボディスプレー 
　オーストラリア（詰め替え用） 200ml（商品コード191355）〈直送〉
200mlボトルのまま使用できるようスプレーノズルを装着し、限定品としてリニューアルいたします。それに
伴い、商品コード、価格、JANコードが変更になります。
商品コード：旧）191355→新）191366、税込価格（税抜価格）：旧）2,640円（2,400円）→新）1,760円
（1,600円）、JANコード：旧）9333360032031→新）4528636002954
現行品も使用期限が2025年1月のため同価格に変更になりました。現行品（詰め替え用）も引き続きご
提供可能ですが、対象ロットをもって終売となります。
◎ココウェル
　有機プレミアムココナッツオイル 460g（500ml）（商品コード100401）
商品コード：旧）100401→新）100511、商品名：旧）有機プレミアムココナッツオイル→新）香りのない有
機ココナッツオイル、JANコード：旧）4560201272027→新）4560201272713　7月1日メーカー出荷分より
　有機プレミアムココナッツオイル 1840g（2000ml）（商品コード100500）
商品コード：旧）100500→新）100512、商品名：旧）有機プレミアムココナッツオイル→新）香りのない有
機ココナッツオイル、JANコード：旧）4560201272249→新）4560201272720
商品名変更に伴い、商品コード、パッケージ、JANコードも変更になります。7月1日メーカー出荷分より
　有機ココナッツMCTオイル 280g（300ml）（商品コード100409）
メーカーにて原料変更に伴い、MCTの割合が変更になります。また、商品ラベルも変更になり、「ポリエ
チレン容器使用時の注意喚起」が記載されます。
MCT：旧）92％→新）95％　7月頃より

表示変更
◎かるなぁ
　大豆まるごとミート ミンチタイプ 100g（商品コード122053）
　大豆まるごとミート バラ肉タイプ 80g（商品コード122054）
　大豆まるごとミート スライスタイプ 80g（商品コード122056）
　大豆まるごとミート 手羽先タイプ 80g（商品コード122057）
　大豆まるごとミート 細切り肉タイプ 90g（商品コード122058）
　大豆まるごとミート チャンクタイプH 80g（商品コード122491）
消費者庁のガイドライン訂正に伴い、外装が変更になります。
〈主な変更箇所〉・表面の木のシルエット内の文言。・裏面商品説明分の文言。・QRコードのリンク先及
び一部文言。・日本ヴィーガン協会認証マークなどを追記。6月メーカー製造分より
◎グリンリーフ
　ところてん 160g（商品コード120998）〈直送〉
　ところてん 三杯酢 160g（商品コード121000）〈春夏限定〉
2024年出荷分より表示が変更になりました。
旧）深井土水→新）深井戸水
　ところてん ごまだれ 160g（商品コード120999）〈春夏限定〉
現在庫なくなり次第、表示の一部が変更になります。
旧）深井土水→新）深井戸水
◎遠忠食品 国産味付メンマ 90g（商品コード122506）（冷蔵）

国産味付ザーサイ 100g（商品コード122507）（冷蔵）
アレルゲン表記及び商品表面の説明文が変更になりました。
◎純正食品マルシマ 昆布と野菜のだし 60g（5g×12）（商品コード263128）〈直送〉
商品文言の一部が変更になりました。
◎東京フード 国産生おろしわさび 40g（商品コード110942）

練りからし 40g（商品コード110943）
生おろし生姜 40g（商品コード110944）
おろしにんにく 40g（商品コード110974）

無着色表記の削除及び製造者表記が変更になりました。
製造者：旧）山忠わさび株式会社 埼玉県上尾市平方453-1→新）山忠わさび株式会社川島工場 埼
玉県比企郡川島町表185
◎サンコー 国産野菜のかりんとう 20g×4連（商品コード530726）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・無着色・無香料の表示を削除。・7大アレルゲン物質の表記を削除。他　6月頃より
◎創健社
　国産しょうが御飯の素 100g（商品コード120806）
食品添加物の不使用表示に関するガイドラインの制定に伴い表示が変更になります。その他表示が
変更になります。
・旧）「化学調味料不使用」→新）「調味料（アミノ酸）不使用」・「保存料不使用」の文言を削除。・原材
料名の記載方法：旧）「かつお節」→新）「かつお削り節」他　8月上旬頃より順次
　べに花ハイプラスマーガリン 180g（商品コード101029）（冷蔵）
より商品特長をお伝えするべく、表示を一部変更いたします。
・商品特長として「創健社はマーガリン類のトランス脂肪酸の低減に取り組んでいます。」を追加。・QR
コード。・FSC認証マークを追加。8月上旬頃より順次

　国内産完熟紀州梅使用 梅エキス 粒 90g（約450粒）（商品コード040215）
GMPマークデザインの変更に伴い、表示の一部が変更になります。
〈表示の主な変更点〉・GMPマーク及び位置。・ホームページアドレスの表示方法。8月以降順次

原材料変更
◎太陽食品 ハトムギグラノーラ（プレーン） 80g（商品コード161833）
有機クルミが安定した入手が困難になっているため、非有機のクルミに変更となります。原材料：旧）有
機クルミ→新）クルミ　8月1日頃より

ケース入数変更
◎奄美自然食本舗 黒糖しょうがパウダー 130g（商品コード090517）
直送品から在庫品への変更に伴い、ケース入数が変更になりました。
ケース入数：旧）40→新）100

賞味期間変更
◎太田油脂 ふんわり野菜せん ほうれん草 12g（商品コード162191）〈直送〉

ふんわり野菜せん じゃがいも 12g（商品コード162192）〈直送〉
賞味期限を保証するための試験を実施した結果、賞味期間が延長になります。
賞味期間：旧）製造日より6カ月→新）製造日より1年　7月納品分より順次

印字変更
◎味千汐路
　有機米とろとろ野菜おじや 100g（商品コード120684）〈直送〉
　有機米つぶつぶ野菜おじや 100g（商品コード120686）〈直送〉
　有機ベビーミックス野菜 100g（商品コード120693）〈直送〉
　有機野菜の五目炊き込みごはん 100g（商品コード120689）〈直送〉
　有機・大豆と野菜の五目煮 100g（商品コード120996）〈直送〉
　有機緑黄色野菜のおじや 100g（商品コード121737）〈直送〉
　有機緑黄色野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121738）〈直送〉
　野菜と鯛の炊き込みごはん 100g（商品コード122093）〈直送〉
　有機 ほうれん草粥 100g（商品コード121329）〈直送〉
　有機 小松菜と人参のお粥 100g（商品コード121539）〈直送〉
　小松菜たっぷり炊き込みごはん 100g（商品コード121799）〈直送〉
　鶏肉と野菜の五目煮 100g（商品コード121538）〈直送〉
　鶏肉と野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121549）〈直送〉
　鮭と野菜の混ぜごはん 100g（商品コード122172）〈直送〉
　鮭と野菜の五目煮 100g（商品コード122173）〈直送〉
　鯛がゆ 100g（商品コード121732）〈直送〉
　鯛めし 100g（商品コード121733）〈直送〉
商品名の印字位置が変更になります。
旧）蓋に印字→新）帯ラベルに印字　8月14日メーカー製造分より

再開のお知らせ
◎パンドラファームグループ 梅チュッチュ 90ml×5（商品コード161242）〈春夏限定〉
春夏限定品が再開になりました。
◎おとうふ工房いしかわ
　おとうふやさんがつくった とうふドーナツ バニラ味 4個（商品コード160956）
　どうぶつ とうふドーナツ（バニラ） 1個（商品コード161370）
　どうぶつ とうふドーナツ（ココア） 1個（商品コード161371）
　おとうふやさんがつくった とうふドーナツ ココア味 4個（商品コード160957）
メーカーにて欠品しておりましたが再開になりました。

休止のお知らせ
◎藻塩工房 なつかしの藻塩（袋） 100g（商品コード110965）

なつかしの藻塩（瓶） 50g（商品コード110964）〈直送〉
製造者の方が体調を崩され、製造ができない状況のため、休止になりました。再開時期は未定です。
◎ゴールドパック
　信州・安曇野トマトジュース（食塩無添加） 190g（商品コード090618）
　信州・安曇野トマトジュース（低塩） 190g（商品コード090619）〈直送〉 9月頃より再開予定
　北海道トマト100％（無塩） 160g（商品コード090609）〈直送〉 10月頃より再開予定
原料不足によりメーカーにて休止になりました。
◎創健社
　ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）〈期間限定〉
ジャガイモ産地の北海道が端境期に入るため、現在庫がなくなり次第、9月上旬頃まで休止になります。
再開時に価格が変更となります。
　有機ほしいも 120g（商品コード161775）
委託製造工場移転に伴い、5月末頃で販売を一旦休止いたします。再開は11月頃を予定しております。

欠品のお知らせ
◎ジャフマック 醗酵カシス粒100g（商品コード160550）
メーカーにて欠品しております。次回入荷予定は未定です。

終売のお知らせ
◎おとな食堂 肉じゃが 110g（商品コード111184）（冷蔵）〈直送〉

五目ひじき煮 95g（商品コード111185）（冷蔵）〈直送〉
ごぼうサラダ 70g（商品コード111186）（冷蔵）〈直送〉
鮭の南蛮漬け 115g（商品コード111187）（冷蔵）〈直送〉
筑前煮 100g（商品コード111188）（冷蔵）〈直送〉
れんこんハンバーグ 70g（商品コード111189）（冷蔵）〈直送〉
ポテトサラダ 80g（商品コード111208）（冷蔵）〈直送〉

メーカーにて終売になりました。
◎たかくら新産業 パーフェクトポーション アウトドアボディスプレー 
　オーストラリア（詰め替え用） 200ml（商品コード191355）〈直送〉
対象ロットをもって終売になります。リニューアル品が限定品として発売になりました。
◎メルクマール 
　GROVE エクストラバージンアボカドオイル 229g（商品コード100253）〈直送〉
メーカーにて終売になりました。
◎葉っピイ向島園 有機栽培茶 赤ちゃん番茶 40g（2g×20袋）（商品コード080077）
リニューアルに伴い、現在庫なくなり次第、終売になります。

901735 0255274
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社是 有理創健

お い し い 時 間 が あ ふ れ 出 す 。 創 健 社

お手数ですが営業又は仕入れご担当者にご回覧下さい。
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※税込価格は、1円未満の端数は切り上げております。
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